Associativos Populares e Solidários, sediado no Centro Público de Economia Solidária, implantado 
no Território do Sudoeste e Médio Sudoeste do Estado da Bahia, de acordo com as especificações 
e obrigações constantes do Edital de Seleção n. 008/2024. PRAZO: será de 03 (três) anos, a partir 
da sua assinatura. Preço: valor global R$ 3.480.000,00 (três milhões, quatrocentos e oitenta mil 
reais). Dotação Orçamentária: 

Unidade Orçamentária Fonte PAOE Natureza de Despesa Unidade Gestora 

3.21.101-APG 0.128.000000 6672 33.50.85.000 0007- SESOL 

Assinam: Davidson de Magalhães Santos - Secretário da SETRE e Waldir Soares Lino - 
representante da Contratada.